СОЧИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ

ИМЕНИ ПАТРИСА ЛУМУМБЫ»
(Сочинский институт (филиал) РУДН)

ПРИКАЗ
г. Сочи

13 сентября 2023 № 02-03/205

Об утверждении состава стипендиальной комиссии
Сочинского института (филиала) РУДН имени Патриса Лумумбы

В связи с началом 2023-2024 учебного года на основании «Положения о стипендиальном
обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся в Российском
университете дружбы народов» от 08.06.2022г. № 368,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии с 01.09.2023 г.:

Экономический факультет:

1 . Дегтярев П. А. Председатель стипендиальной комиссии - и. о. декана
экономического факультета, доцент.

2. Агазарян Н.В. Заведующий кафедрой «Национальная и мировая экономика»,
к.э.н.

3. Юргина Л. А. Заведующая кафедрой «Математика и информационные
технологии» к.п.н.

4. Постников В.В. доцент кафедры «Математика и информационные технологии»
к.ф-м.н.

5. Тишкина Е.А. студентка 4 курса, группа ЧЭКбд-01-20

6. Сидорова А.А. студентка 3 курса, группа ЧЭКмд-01-21

Историко -  филологический факультет:

1. Ярцева И.К. Председатель стипендиальной комиссии, и.о. декана историко-
филологического факультета, к.пед.н., доцент.

2. Некрасова В.О. Секретарь стипендиальной комиссии, специалист по УМР 1
категории.

3. Смеречинская Н.М. Заведующая кафедрой русского языка и методики его
преподавания, к.ф.н., доцент

4. Бобылев В.В. Заведующий кафедрой всеобщей истории, к.полит. наук, доцент

5. Капец О.В. к.ф.н., доцент, кафедры русского языка и методики его
преподавания

6. Царева А. А. Студентка 3 курса направления «Журналистика»

7. Томич Г.Р. Студентка 4 курса направления «История»

8. Г аврилова Д.К. Студентка 4 курса направления «Филология»

Департамент иностранных языков:

1. Ярцева И.К. Руководитель Департамента иностранных языков, к.п.н.,
председатель стипендиальной комиссии

2. Гревцова В.И. Заведующая кафедрой «Иностранных языков»,к.п.н., доцент

3. Грищенко А.М. студентка 1 курса

4. Иванова К.П. Специалист по УМР 1 категории

5. Гарибян В.И. Студентка 3 курса

Юридический факультет

1. Павличенко Н.В Председатель стипендиальной комиссии к.ю.н., профессор

2. Разина Е.В. Старший преподаватель, доцент

3. Крючкова М. А. Специалист по УМР 1 категории

4. Матюшкин И.В. Студент 4 курса

Департамент биомедицинсих, ветеринарных и экологических направлений.

1. Оганесян А.К. Председатель стипендиальной комиссии, руководитель
департамента БВ и ЭН

2. Шмат Е.В Заведующая кафедрой ВМ и ВСЭ, к.т.н., доцент

3. Кормилицина К.А студентка 4 курса группы Е-14

4. Алексеева А.О. студентка 3 курса группы Р-15

5. Кордонова А.В. студентка 2 курса группы В-16

Отделение СПО:

1. Дымов Е.В. Руководитель отделения СПО, председатель стипендиальной
комиссии

2. Чайкина М Л. преподаватель отделения СПО

3. Карпов А.И. преподаватель отделения СПО

4. Великоданов преподаватель отделения СПО

5. Глебова Е.С. студентка 3 курса специальности «Физическая культура »

6. Бутырская А. А.. студентка 2 курса специальности «Информационные системы
и программирование»

Стипендиальная комиссия Ученого Совета института:

1. Григорьева О.Н. Председатель стипендиальной комиссии, заместитель
директора по работе со студентами

2.
Бабич О.М. Заместитель председателя стипендиальной комиссии,

начальник службы мониторинга качества образовательной
деятельности

3. Дегтярев П.А. И.о. декана экономического факультет, доцент.

4. Павличенко Н.В. к.ю.н., профессор кафедры уголовного права и процесса

5. Ярцева И.К. Руководитель департамента иностранных языков, и.о. декана
историко-филологического факультета, к. пед.н., доцент.

6. Оганесян А.К. Руководитель департамента БЭиВН.

7. Дымов Е.В. Руководитель отделения СПО

8. Воробьёва Т. А. Начальник планово-финансового отдела

9. Тишкина Е.А. Студентка 4 курса направления «Экономика»

10. Гарибян В.И. Студентка 3 курса направления «Лингвистика»

И . Бутырская А. А. Студентка 2 курса специальности «Информационные системы
и программирование»

Основание: служебная записка заместителя директора по работе со студентами

Виза:
Заместитель директора
по работе со студентами О.А.Григорьева